Şirket ortaklan Atıf Tunç ATIL,Nilüfer ATIL ve İlham ÇELEBİ, HKTM sermayesinde sahip
oldukları payların, HKTM paylarının Borsa'da işlem görmeye başlamasından itibaren 1 (bir) yıl
süreyle, payların Borsa fiyatından bağımsız olarak hiç bir şekilde Borsa'da satılamayacağını
ve bu payların Bprsa'da satılması sonucunu doğuracak şekilde herhangi bir işleme tabi
tutulmayacağını taahhüt etmişlerdir.

Fiyat İstikrarı  Planlanmamaktadır.

Halka Arz Gelirlerinin Kullanımı

Şirket'in halka arzdan toplam brüt 110 milyon TL, net 101,2 milyon TL gelir elde etmesi
beklenmektedir. Halka arz kapsamında elde edilecek net gelirin yaklaşık %25'i yeni üretim
tesisi yatırımının finansmanında, %30'u işletme sermayesinin finansmanında, %20'si finansal
borçların ödenmesinde ve %25'i şirket alımlarında kullanılması planlanmaktadır.

Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu, Tasarruf Sahiplerine Satış Duyurusu

5 www.oyakyatirim.com.tr

4. Sermaye ve Ortaklık Yapısı

Halka arz öncesi ve sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır:

Unvanı / Adı Soyadı

Halka Arzdan Önce Halka Arz Sonrası

Pay Grubu
Nominal

Sermaye (TL)
(%)

Nominal
Sermaye (TL)

(%)

Atıf Tunç ATIL
A 5.600.000 22,40% 5.600.000 16,00%

B 8.150.000 32,60% 7.050.000 20,14%

İlham ÇELEBİ
A 1.400.000 5,60% 1.400.000 4,00%

B 3.600.000 14,40% 3.200.000 9,14%

Nilüfer ATIL B 6.250.000 25,00% 5.750.000 16,43%

Halka Açık B - - 12.000.000 34,29%

Toplam   25.000.000 100,00% 35.000.000 100,00%
Kaynak: İzahname, Fiyat Tespit Raporu

5. Halka Arz Gerekçeleri ve Halka Arz Gelirlerinin Kullanım Yeri

Şirket'in halka arzdan toplam brüt 110 milyon TL, net 101,2 milyon TL gelir elde etmesi
beklenmektedir. Halka arz kapsamına elde edilecek net gelirin %20 - %25’i, Şirket tarafından
başvuruda bulunulan Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde yeni üretim tesisi yatırımı amacıyla
kullanılacaktır.

Şirket, halka arzdan elde edeceği net fonun %15 - %20’sini yeni şirketlerin satın alımına ayırarak
inorganik büyüme gücünü artırmayı planlamaktadır. Bu sayede Şirket, hareket kontrol odaklı
teknoloji firmalarına yatırım yaparak öncelikli vizyonlarından biri olan teknolojik altyapısını